BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products b SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPES1GI56 11418 BNPP  AAPL 200,00 P 03-25 usD 0,04 07-02-25 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 15.000 420,00
NLBNPESTWHRY |.3248 BNPP  BBVA 10,00 P 04-25 EUR 0,11 0,09 0,09 0,09 0,09 0,09 20.000 1.980,00
NLBNPES1J660 L1182 BNPP  BKT 8,00 P 03-25 EUR 0,10 04-02-25 0,09 0,09 0,09 0,08 0,09 1.200 110,40
NLBNPESTXGU3 13266 BNPP  BKT 7,50 P 09-25 EUR 0,27 0,26 0,26 0,26 0,25 0,26 1.000 260,00
NLBNPESTXK10 L3263 BNPP  BKT 7,00 P 06-25 EUR 0,10 0,11 0,11 0,11 0,09 0,11 4.000 440,00
NLBNPES1B899 | 1020 BNPP DAX 21750,00 P 03-25 EUR 0,34 07-02-25 0,32 0,30 0,30 0,30 0,31 9.970 3.159,22
NLBNPES1Q2M5 K9617 BNPP  ESTX5 5000,00 C 03-25 EUR 0,79  07-02-25 0,82 0,82 0,82 0,83 0,82 3.000 2.460,00
NLBNPESTPNC3 L1234 BNPP IAG 2,40 C 03-25 EUR 1,86 10-01-25 1,71 1,71 1,71 1,78 1,71 1.990 3.402,90
NLBNPESTPVN3 13328 BNPP IAG 3,80 C 06-25 EUR 0,73 10-02-25 0,67 0,67 0,67 0,67 0,67 2.000 1.350,00
NLBNPESTON34 | 0927 BNPP IBX35 12300,00 P 03-25 EUR 0,11 10-02-25 0,11 0,11 0,11 0,09 0,11 13.513 1.486,43
NLBNPESTPCG7 L0885 BNPP | IBX35 12300,00 C 03-25 EUR 056 06-02-25 0,59 0,59 0,59 0,60 0,59 5.000 2.950,00
NLBNPESTVIC1 L0929 BNPP  IBX35 12500,00 P 03-25 EUR 0,15  07-02-25 0,15 0,14 0,15 0,13 0,15 50.831 7.751,97
NLBNPESTWET9 L0928 BNPP  IBX35 12400,00 P 03-25 EUR 0,13 07-02-25 0,12 0,12 0,12 0,11 0,12 37.313 4.738,75
NLBNPES1X7Z7 10932 BNPP  IBX35 12800,00 P 03-25 EUR 0,26 10-02-25 0,25 0,25 0,25 0,23 0,25 9.200 2.300,00
NLBNPESTLPFO | 1258 BNPP IDR 18,00 C 03-25 EUR 0,13 10-02-25 0,16 0,16 0,16 0,14 0,16 2.800 450,80
NLBNPESTR2C5 L1087 BNPP  NDX1 21500,00 P 03-25 usD 0,76  22-01-25 0,73 0,73 0,73 0,74 0,73 10.000 7.380,00
NLBNPESTRF98 | 3395 BNPP PHM 75,00 P 09-25 EUR 1,00 0,82 0,82 0,82 0,79 0,82 1.000 820,00
NLBNPESTMICO L1573 BNPP  PLATA 32,00 C 03-25 uUSD 118 1,02 1,02 1,02 1,06 1,02 1.960 1.999,20
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEO00SY2YDM4 | 0680 SGEG  ACX 10,00 C 03-25 EUR 0,34  10-02-25 0,32 0,32 0,32 0,30 0,32 2.050 656,00
DEOOOSJOXSR6 L2030 SGEG  BABA 140,00 C 06-25 usD 0,42 10-02-25 0,58 0,40 0,58 0,59 0,40 103.750 41.935,00
DEO00SW745D7 K8853 SGEG  BBVA 12,00 C 03-25 EUR 0,13 10-02-25 0,14 0,14 0,14 0,18 0,14 9.000 1.260,00
DEO00SW745H8 K8857 SGEG  BBVA 10,00 P 06-25 EUR 0,18 10-02-25 0,16 0,16 0,16 0,15 0,16 90.000 14.400,00
DEOOOSW745J4 K8858 SGEG  BBVA 12,00 C 09-25 EUR 0,37 04-02-25 0,40 0,40 0,40 0,41 0,40 4.000 1.600,00
DEO00SY2YFCO L0739 SGEG BBVA 9,00 P 06-25 EUR 0,11 0,11 0,11 0,11 0,10 0,11 5.000 575,00
DEOOOSX0AQ90 L3935 SGEG BKT 8,50 C 06-25 EUR 0,29 0,31 0,31 0,31 0,31 0,31 9.300 2.883,00
DEOO0SU7XZL4 K8347 SGEG BRENT 80,00 C 04-25 usD 0,15 23-01-25 0,20 0,20 0,20 0,19 0,20 2.500 500,00
DEOOOSU1L6SS K6267 SGEG  CLNX 30,00 C 12-25 EUR 0,48 10-02-25 0,48 0,46 0,46 0,46 0,46 11.000 5.140,00
DE000SJ0ZSG4 L2399 SGEG DAX 21000,00 C 02-25 EUR 1,00 07-02-25 1,04 1,01 1,04 1,09 1,02 100.000 102.500,00
DEOOOSW741D6 K8524 SGEG  DAX 16500,00 P 06-25 EUR 0,06 07-02-25 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 15.000 900,00
DEOOOSWT741E4 K8525 SGEG  DAX 17000,00 P 06-25 EUR 0,07 03-12-24 0,08 0,08 0,08 0,07 0,08 10.000 800,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOOOSXO0AY17
DE000SJ0ZQB9
DEOOOSXO0ANS5
DEOO0OSY2YB87
DE000SQ738X8
DEOOOSXO0ATT1
DEOOOSXO0AT89
DEOOOSXO0AT97
DEOO0OSV1QRC6
DEOOOSY2YGR6
DE000SJOZTTS
DEOOOSX0AV02
DEOOOSX0AV36
DEOOOSX0AVY6
DEOOOSX0AWZ1
DEOOOSX0AX83
DEOOOSXO0AXE4
DEOOOSY2YAT5
DEOOOSY2YBB1
DE0OO0OSY2YG82
DEOOOSW746U9
DEOO0OSY2YG09
DEOO0OSY2YG41
DEO00SJOXTO08
DEOO0SJOXVY6
DE0OO0OSV7D8D9
DEOO0OSU7TX2T6
DEOOOSWT74WX2
DEOOOSX0AMD9
DEOOOSX0AMHO
DEOO0SY2X736
DE0O00SY2X7Z9
DEOOOSW747K8
DEOOOSY2YDB7
DEOOOSX0AUQ4
DEOOOSXO0ANA3
DEOOO0SJOXZR1

L4105
L2326
L3850
L0633
K1406
L4035
L4036
L4037
K2646
L0786
L2440
L4146
L4149
L4144
L4179
L4222
L4194
L0611

L0629
L0803
K8902
L0795
L0799
L2039
L2139
K4452
K8092
K8773
L3802
L3807
L0492
L0488
K8627
L0670
L4052
L3834
L2258

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
DAX
DJIA
GOOG
GOOG
IAG
IAG
IAG
IAG
IBE
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IDR
ITX
ITX
ITX
MSFT
MTS
MTS
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NVDA
NVDA
PHM
PLTR
REP

Strike

Strike
22000,00
42000,00
180,00
200,00
2,00
4,00
4,00
4,20
12,00
12,50
12500,00
12300,00
13000,00
12100,00
12750,00
13000,00
12500,00
12000,00
12000,00
20,00
54,48
49,53
54,48
500,00
27,50
30,50
21000,00
22000,00
20000,00
20000,00
19000,00
24000,00
80,00
160,00
100,00
90,00
12,00
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C/p

Q
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Vto.
Exp.
04-25
03-25
03-25
03-25
06-25
03-25
06-25
06-25
09-25
03-25
02-25
03-25
03-25
03-25
05-25
12-25
06-25
02-25
06-25
06-25
12-25
03-25
06-25
06-25
03-25
03-25
03-25
03-25
09-25
12-25
03-25
03-25
06-25
06-25
12-25
06-25
03-25

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
EUR
usD
EUR

Preced.
Prev.
0,49
2,64
0,14
0,13
2,27
0,17
0,60
0,50
1,56
1,16
0,28
0,10
0,37
0,07
0,30
0,91
0,36
0,74
0,24
0,14
0,98
0,95
0,54
0,27
0,52
0,11
2,15
0,85
1,23
1,59
0,11
0,02
0,16
0,09
2,12
3,25
0,10

Fecha
Date
10-02-25
24-01-25

07-02-25
05-12-24

10-02-25

10-02-25
21-01-25
10-02-25
10-02-25
10-02-25
10-02-25

05-02-25
07-02-25
10-02-25
06-02-25
07-02-25
13-12-24
07-02-25
10-02-25
10-02-25
06-02-25
10-02-25
07-02-25
10-02-25
10-02-25
10-02-25
10-02-25
07-02-25
06-02-25
28-01-25
10-02-25
10-02-25
10-02-25

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,47 0,45
2,71 2,70
0,17 0,15
0,12 0,10
2,11 2,20
0,20 0,19
0,55 0,56
0,47 0,45
1,51 1,39
1,02 0,99
0,32 0,32
0,10 0,09
0,34 0,34
0,07 0,06
0,33 0,33
0,88 0,87
0,35 0,34
0,79 0,79
0,20 0,20
0,16 0,15
1,00 1,01
0,95 0,99
0,58 0,57
0,24 0,22
0,39 0,37
0,09 0,08
2,06 2,06
0,81 0,78
1,29 1,23
1,69 1,60
0,12 0,10
0,02 0,02
0,12 0,11
0,09 0,09
2,11 1,90
3,40 3,19
0,12 0,13

CMP
VWAP
0,47
2,66
0,17
0,12
2,11
0,20
0,55
0,47
1,54
1,02
0,30
0,10
0,35
0,07
0,33
0,88
0,35
0,76
0,20
0,16
1,00
0,95
0,56
0,24
0,39
0,09
1,98
0,77
1,29
1,69
0,12
0,02
0,12
0,09
2,12
3,40
0,11

N° Valores

N. of Stocks
4.000
800
11.000
3.500
40.000
3.100
10.000
8.500
1.800
2.500
146.407
5.600
32.300
38.120
6.000
3.300
8.000
2.600
201.466
8.000
800
50.000
204.000
4.700
1.500
55.5655
40.000
2.400
4.615
4.400
10.000
20.000
497.778
10.000
3.500
1.000
285.999

2]

Efectivo
Turnover

1.880,00
2.132,00
1.870,00
420,00
84.400,00
620,00
5.500,00
3.995,00
2.778,00
2.564,00
44.999,69
560,00
11.487,00
2.668,40
1.980,00
2.913,00
2.800,00
1.989,00
40.293,20
1.280,00
800,00
47.500,00
114.320,00
1.128,00
585,00
4.999,95
79.400,00
1.860,00
5.953,35
7.436,00
1.200,00
400,00
59.733,36
900,00
7.445,00
3.400,00
31.519,88
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Maéx. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo

ISIN Code Isr. Und. Strike Cc/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
DEO0OSUBWWA4T7 K7824 SGEG  SAN 4,50 C 03-25 EUR 0,53 05-02-25 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 625 375,00
DEOOOSVIQPCO K2578 SGEG  SAN 4,00 C 06-25 EUR 0,75 10-02-25 0,82 0,82 0,82 0,83 0,82 8.000 6.560,00
DEOOOSVIQPGT K2582 SGEG  SAN 4,50 C 12-25 EUR 0,58 05-02-25 0,61 0,61 0,61 0,65 0,61 50.000 30.500,00
DEOOOSVIQPHY K2583 SGEG  SAN 3,50 P 12-25 EUR 0,06  06-02-25 0,06 0,06 0,06 0,05 0,06 16.666 999,96
DEO00SWT744P4 K8829 SGEG  SAN 5,00 C 03-25 EUR 0,30 27-01-25 0,34 0,32 0,34 0,37 0,33 160.000 52.800,00
DEOOOSX0AQ09 [ 3926 SGEG  SAN 5,00 P 04-25 EUR 0,06 07-02-25 0,06 0,06 0,06 0,05 0,06 2.300 138,00
DEOOOSY2YEO1 | 0727 SGEG  SAN 4,00 P 12-25 EUR 0,09 06-02-25 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 965.600 77.248,00
DEOOOSWT74XG5 K8792 SGEG  SPX 6100,00 C 03-25 usD 0,48 10-02-25 047 0,41 0,47 0,45 0,43 5.000 2.160,00
DE000SQ6DV15 J9951 SGEG  TEF 3,40 C 06-25 EUR 0,35 07-02-25 0,37 0,37 0,37 0,37 0,37 5.000 1.850,00
DE000SQ6DV56 J9955 | SGEG  TEF 3,40 C 12-25 EUR 0,34 07-02-25 0,36 0,34 0,36 0,35 0,34 1.700 588,00
DE000SQ6DV64 J9956 SGEG  TEF 3,60 C 12-25 EUR 0,27  06-02-25 0,28 0,28 0,28 0,28 0,28 15.000 4.200,00
DE000SQ73978 K1450 SGEG  TEF 3,00 P 09-25 EUR 0,02 07-02-25 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 3.000 60,00
DEO00SV1QS85 K2710 SGEG  TEF 4,20 C 12-25 EUR 0,09 30-01-25 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 10.000 1.000,00
DEOOOSW93AJ7 K9212 SGEG  TEF 5,00 C 09-25 EUR 0,02  30-01-25 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 20.000 600,00
DEOOOSW14RB4 K4900 SGEG TSLA 300,00 C 12-25 UsSD 1,07 06-02-25 0,98 0,98 0,98 0,89 0,98 26.099 25.577,02
DEOOOSX0APJ9 13876 SGEG TSLA 340,00 P 03-25 usD 0,14  07-02-25 0,19 0,19 0,19 0,24 0,19 2.400 456,00
DEOOOSX0APP6 [ 3881 SGEG TSLA 300,00 P 09-25 USD 0,28 0,32 0,32 0,32 0,34 0,32 12.400 3.968,00
DEO00SY2YDK8 | 0678 SGEG TSLA 280,00 C 03-25 usD 112 18-12-24 0,64 0,64 0,64 0,62 0,64 10.000 6.400,00
SUBTOTAL: 3.598.407 1.017.798,48

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPESTRYYO0 59374 BNPP  NDX1 22000,00 P 06-25 USD 22.000,00 2,77 10-02-25 3,56 3,56 3,56 2,98 3,56 703 2.506,20
SUBTOTAL: 703 2.506,20

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DE000SQ73YE2 71513 SGEG BABA P 12-49 usD 004 05-12-24 0,05 0,05 0,05 0,03 0,05 10.000 500,00
DE0O00SD375X9 70183 SGEG  BBVA C 12-99 EUR 0,04  04-09-24 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 4.650 232,50
DEOOOSF4XF24 70446 SGEG  IAG C 12-49 EUR 047  22-06-22 0,36 0,36 0,36 0,42 0,36 10.000 3.600,00
DEOOOSN2BQO7 71055 SGEG  IAG c 12-49 EUR 30,75 03-12-24 26,33 23,70 26,33 27,85 24,36 455 11.085,95
DEO00SW129G7 71593 SGEG  IBE C 12-49 EUR 0,75  10-02-25 0,77 0,63 0,63 0,59 0,66 38.000 25.210,00
DE0O00SD3Z7T3 70226 SGEG  IBX35 C 12-99 EUR 1,15 15-11-24 1,20 1,20 1,20 1,20 1,20 4.400 5.280,00
DEOOOSJOXLF6 72134 ' SGEG  IBX35 C 12-99 EUR 1,13 05-02-25 1,09 1,09 1,09 1,07 1,09 4.750 5.177,50
DEO0OOSJOXLM2 72140 SGEG  NDX1 C 12-99 usD 1,04  10-02-25 1,08 1,08 1,08 1,03 1,08 100.000 108.000,00
DEOOOSJOXLNO 72141 SGEG  NDX1 C 12-99 usD 1,50  10-02-25 1,57 1,57 1,57 1,51 1,57 100.000 157.000,00
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
C6d.ISIN Emis. Suby. Strike C/pP Vito. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
DE000SD3z6L2 70206 SGEG  TEF C 12-99 EUR 042 06-02-25 0,45 0,45 0,45 0,45 0,45 4.300 1.935,00
DEOOOSF6RNH1 70654 'SGEG  TSLA C 12-49 uUsD 1,35 10-02-25 1,22 1,22 1,22 1,22 1,22 100.000 122.000,00
DEO00SJ98FE3 72470 SGEG  TSLA C 12-99 usbD 1,82 1,30 1,30 1,30 098 1,30 2.000 2.600,00
SUBTOTAL: 378.555 442.620,95

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants
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